
2022 年 4 月 1 日 

お客様各位 

沼津信用金庫 

「投信インターネットサービス」におけるシステムメンテナンスについて 

 

日頃は沼津信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「投信インターネットサービス」はシステムメンテナンスのため、以下の通り 

サービスを停止させていただきます。 

お客さまにはご迷惑をおかけ致しますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

2022 年 5 月 3 日（火）～2022 年 5 月 5 日（木） 

 


